П Р О Т О К О Л

підсумків ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад з інформаційних технологій
Прізвище, ім’я, по батькові осіб, які перевіряли роботи:

1. Заяць Ростислав Петрович
2. Мерлюк Михайло Васильович
3.Савчук Василь Васильович
4. Романюк Дмитро Дмитрович

5. Олексій Василь Іванович

Р Е З У Л Ь Т А Т И

учнівських робіт 11  класу                                                                                                                           

	№

з/п
	Шифр
	К-сть

балів
	Місце
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва школи
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя

	5.
	1110
	150
	1
	Кибич Віталій Васильович
	Княженська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Мерлюк Михайло Васильович

	4.
	1107
	145
	2
	Сухолиткий Володимир Іванович
	Снятинська ЗОШ №2
	Чепига Валентина Семенівна

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1105
	94
	3
	Романюк Христина Ярославівна
	Снятинський ліцей 
	Савчук Василь Васильович

	8.
	1109
	85
	4
	Заграновський Максим
	Заболотівський ліцей Заболотівської ОТГ
	Олексій Василь Іванович

	2.
	1101
	83
	5
	Буга Анастасія Володимирівна
	Снятинський ліцей 
	Заяць Ростислав Петрович

	10.
	1109
	76
	6
	Вербовська Олена
	Троїцький ліцей Заболотівської ОТГ
	Никифорук Ніна Іванівна

	6.
	1103
	61
	7
	Граб’юк Марта
	Попельниківська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Захарія Галина Дмитрівна

	7.
	1106
	52
	8
	Григорчук Олег
	Балинцівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Шмігельська Оксана Василівна

	3.
	1104
	32
	9
	Гричинюк Віталій Іванович
	НВК «Снятинська ЗОШ ліцей»
	Данильчик Оксана Василівна

	9.
	1102
	21
	10
	Сокирко Володимир
	Гімназія
	Заяць Ростислав Петрович


Голова журі:   Микуляк Л.В.
Члени журі : 1. Заяць Ростислав Петрович
2. Мерлюк Михайло Васильович

3.Савчук Василь Васильович

4. Романюк Дмитро Дмитрович

5. Олексій Василь Іванович

